
Zarządzenie Nr 100/2012
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2012r.

W  sprawie  wprowadzenia  zmiany  w  zarządzeniu  nr  41/2004  Wójta  Gminy 
Pruszcz Gdański  z  dnia  18 sierpnia  2004r.  w sprawie  wprowadzenia Instrukcji  w 
sprawie  przeciwdziałania  wprowadzeniu  do  obrotu  finansowego  wartości 
majątkowych  pochodzących  z  nielegalnych  lub  nieujawnionych  źródeł  oraz 
finansowaniu terroryzmu

Na podstawie art. 15a, ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2000r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu ( tekst jedn. w Dz. U. z 2010r. nr 46, poz. 
276 ze zm. )

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu nr 41/2004 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 18 sierpnia 2004r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji  w sprawie przeciwdziałania wprowadzeniu do 

obrotu  finansowego  wartości  majątkowych  pochodzących  z  nielegalnych  lub 

nieujawnionych źródeł  oraz finansowaniu terroryzmu wprowadza się następującą 

zmianę:

1) § 2 załącznika do zarządzenia o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Ilekroć w niniejszej instrukcji jest mowa o :

− ustawie –  dotyczy  to  ustawy z  dnia  16  listopada  2000r.  o  przeciwdziałaniu  praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu ( tekst jedn. w Dz. U. z 2010r. nr 46, poz. 276 

ze zm. )

− ustawie o finansach publicznych – dotyczy to ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),

− kodeksie karnym – dotyczy to ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny (Dz.U. Nr 

88, poz. 553 z późn. zm.),

− jednostce – oznacza to Urząd Gminy Pruszcz Gdański, 

− kierowniku jednostki – oznacza to Wójta Gminy Pruszcz Gdański,

− głównym księgowym – oznacza to Skarbnika Gminy Pruszcz Gdański,

− GIIF – oznacza to Generalnego Inspektora Informacji Finansowej.



2) § 8 załącznika do zarządzenia o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Funkcję koordynatora d/s. współpracy w GIIF powierza się pracownikowi jednostki – 

Markowi Tułowieckiemu.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


